
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2018/583539 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
TEKNİK ŞARTNAMEDE BELİRTİLEN ŞEKİLDE AKARYAKIT ALIMI 
GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR. 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 28.12.2018 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.878.435,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.527.955,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif Tutarı : 1.527.955,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif Tutarı : 1.527.955,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 01.01.2019 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 31.12.2019 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 2273 

Fiş No : F00773 

Fiş Tarihi : 25.12.2018 17:43:16 

Yatırılan Tutar : 763,98  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 28.12.2018 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : FULPET AKARYAKIT TİCSAN.VE LTD.ŞTİ. - 3880091966 
 

  


